
ČesrÁ
poltŠŤovtu

Česká pojištbvna a.s'
spálená 75/16' PSÓ 1 13 04' Píaha 1. Česká republika

|Óo 45 27 29 56'
zapsaná V obchodním rejstříku N4ěstského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupuje

lng- Josef sluka' útvar korporátního pojištění a zajištěni

a Zlatomila Černá' útvar korporátního pojištěnía zajištění

(dále jen "pojišt'ovna'')

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49' PSČ 7o2 oo, lúoravská ostrava, Česká republika

lČo 70 89 oo 21

zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě' oddílAXlV, vložka 584

kterou zastuPuje

lng' Jiří Pagáč' generální ředitel

(dále jen'pojistník")

uzavira1í

dodatek ě.11 t< pojistné smlouvě č' 8't00737918

,,Pojištění odpovědnosti za újmu z provozu motorových vozidel"

Pojistná smlouva je spravována zplnomocněným makléřem pojistníka, společností Fixum a's', lČo' 
zsgg8ggo se síd|em ostrava Muglinov, lvluglinovská 27ol105' PsČ 712 oo'



1. ÚVoDNí usrnruoveruÍ

'1'1' Dne 28'8'2015 uzavřeli Česká pojišťovna a.s' (dále jen 
"pojišťovna.) a Povodí odry' státni

podnik (dále jen 
',pojistník'') 

pojistnou smlouvu č' 8100737918 pro pojištění odpovědnosti za
újmu z provozu motorových Vozidel (dále jen "pojistná smlouva") na dobu určitou od 1'9'2015
od 00:00 hod. do 31.03.2020 do 24.00 hod.

1-2 Pojišťovna a pojistník prohlašují' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanoveni pojistné

smlouvy způsobem uvedeným v ustanoveníčIánku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

2. zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY

2''l. Pojišťujíse motorová Vozidla uvedená V příloze č' 1 tohoto dodatku' Vtéto příloze jsou rovněŽ

uvedeny účinnosti' doplatky a pojistné pro jednotlivá vozidla'

Roční poiistné za uvedená vozid|a ěiní 7.832,-Kě

Doplatek pojistného činí í.41 3'"Kč

2'2' Ruší se motorová Vozidla uvedená V příloze č' 2 tohoto dodatku. V této příloze jsou rovněž

uvedeny jednotliVé zániky' pojistné a přÍpadné přeplatky'

Roční poiistné za uvedená vozidla činí 2.988,-Kč

Přeplaték pojistného činí 258,-Kč

2'2' ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstáVaji nedotčena'

V bodě 3.í. se měnÍ roění pojistné na 4o5.6o8,-Kč (400'764 + 7 'a32 _ 2'9aa)

čtvrtletní splátka (za období od í.3.2018 do 3í.5.2018) činí 102.557,- Ré (4o5'6oal4 + 1'413 _
258)

splátku pojistného pojistnik uhradí na účet pojišťovny dle tohoto dodatku a Vystavené faktury na č''ú'
246246/5500' Raiffeisenbank' a. s'' konstantní symbol 3558' Variabilní symbol 8100737918'



32

Čislo pojistné smlouvy; 81 oo73791 8 stránka 3 z 4

3. zÁvĚREČNÁ usrmoveHí

3'1' Tento dodatek pojistné smlouvy nabýVá Účinnostidnem 1'3.2018'

3.4.

Dodatek č' 11je nedílnou součástí pojistné smlouvy 8100737918'

Tento dodatek obsahuje celkem čtyři listy' př'č' 1' př'ó'2 a je vyhotoven Ve třech stejnopisech'

z nichŽ po jednom obdží pojistník' makléř a pojišťovna'

Smluvní strany se dohodly' Že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona
č' 340/2015 sb'' o zvláštních
podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
zákon o registru smluv)' je
tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li již dříve
uveřejnény) povinen Uveřejnit pojistník'
a to Ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem'
Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (Včetně Všech předchozích dodatků a pojistné
smlouvy' nebyly-li jiŽ dříve
uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel
opráVněn sám tento dodatek
(včetně všech předchozích dodatkŮ a pojistné smlouvy ) uveřejnit.
Pro tento případ pojistník Výs|ovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto
dodatku (a o Všech předchozích
dodatcích a pojistné smlouvě), a to V rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o
registru smluV. Pojistník' je-li
poskytnutím/uveřejněním informaci o tomto dodatku
(a o Všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné mod udělené mu
pojištěným. Takové uveřejnění
nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele Ve smyslu platných práVních předpisů'



Číslo pojistné smlouvy: 81 oo737918 stránka 4 z 4

Za předpokladu' že pojistná smlouva (nebo její dodatek) bude uzavřena platně a bude řádně
a Včas uveřejněna V registru smluv (čímž dle s 6 odst' 1 ZRs nabude Účinnosti)' záVazky
České pojišťovny a's' vyplýVající z uzavřené pojistné smlouvy (nebo jejího dodatku) budou
plněny zpětně od okamžiku' který bude V pojistné smlouvě uveden jako olamžik počátku
pojištění (resp' jako okamžik poóátku účinnosti změn provedených dodatkem k pojistné
smlouvě)'

-03- ?0r0 2 I -02-2018
V ostravě dne ''-''-''''''

za Pojišťovnu

lng. Josef
Útvar korporátního pojištění a zajištění

zlatomila Černá
Útvar korporátního pojištěni a zajištění

Česká pojišt'ovna a's'

za Pojistnika

lng' Jiři Págáč
Generální ředitel

n
SlÚka



-!-
'Ň

'd

pb

!o

JE

žE;-d



I

í

ts
n

t

Í

ts

I

z

t!2

ž

Ea

ŇE

;. 'ó'


		2018-03-26T08:51:14+0200
	Radomír Doležel




